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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i sluseområde. Procedurer for varemodtagelse og
frigivelse af råvarer og mellemvarer til produktion. Procedurer
for afvejning af råvarer samt sigtning og blanding i forhold til at
opnå en ensartethed og homogen masse. Virksomhedens
procedurer for mærkning af råvarer og mellemvarer i
produktionslokaler og på lager, herunder status på produkterne
(karantæne/frigivet).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i følgende lokaler: lagerområde, afvejning-
og granuleringslokale, coatningslokale og lokale for blanding af
coatningsvæske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port til varemodtagelse. .
Det er konstateret, at porten i venstreside indefra ikke slutter
helt tæt ca. 10 cm og ca 20 cm oppe langs kant fra gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at træffe passende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for afvejning, sigtning og blanding af råvarer ved
produktionskontrol i forhold til, at der opnås en ensartet og
homogen blanding. Alle punkter er udpeget som CCP'er.
Kontrolleret dokumentation i seneste produktionsforskrift.

Kontrolleret risikoanalyse for produktion af Fødevare til særlig
medicinske formål, herunder analyser for Listeria.
Det er konstateret, at der i risikoanalysen ikke er beskrevet
vedrørende Listeria i henhold til produktions af FSMP
produkter..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden på kontroltidspunktet ikke var i gang med produktionen af
FSMP produkter
Vejledt generelt om virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens fødevare aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


